

## Walnusstraum (Art.-Nr. 61337)

### Walnusstraum

#### Zutaten

WEIZENMEHL, MARZIPANROHMASSE(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), BUTTER, PECANNÜSSE, Zucker, Zartbitterkuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Neutralalkohol, BUTTERREINFETT, Farbstoff Beta-Carotin, WALNÜSSE, (natürlich), (pasteurisiert)(natürliches WALNUSSAROMA, WALNUSSMARK, Karamell), HÜHNEREIWEIß, (präparat)(Zucker, HÜHNEREIWEIß, Verdickungsmittel Guarkernmehl), Speisesalz, natürliches Aroma

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE